Elect? nō capit ex testamē to eligētis sed ei? q iussit resti tui: z fm illud falcidie ratio nō minuit: z vno electo ceteri excluduntur. Bar.

Si de falcidia q'rat: per inde oia seruabunt ac si noia:

si nō eligat proximiores de familia venient. vt. §. eo. l. cū quidā. ij. r. z. §. si. z. l. cū ita. §. in fideicomisso. et facit. §. de here. insti. in. l. si suo fideicomis. et ad fill. l. ij. §. vtrū. et. §. de usufru. earū re. que vsu cōsu. l. tribus. §. illud etiā. z j. de aq. quo. et est. l. i. §. penulti. in. fi. Accursius.

tim ei q postea elect? est primo testamēto? fideicomissū fuis set relictu. nō enī facultas ne cessarie? electionis proprie li beralitat? bñficiū est. qd ē enī qd de suo videt reliquisse: q; quod reliquit oimodo redde re debuit. Ita q; si cum forte tres ex familia essent eius qui fideicomissū reliquit eodē vel dispari gradu: satis erit vni? re liquisse. nā postq; paritum est voluntati: ceteri? ditione? de ficiunt.

Si vnus ex certis instituat z fundus extraneo legatur: ab eo vēdicabit deducta persona heredis. Bar.

Sed si vno ex familia here de instituto? ille fundus? extra neo relictu? est: perinde fideicō missū ex illo testō petet? ac si nemo de familia heredis hīs extitisset. verū is q heres scri ptus est ratione doli exceptio nis? ceteris fideicomissum pe tentibus facere partem intel ligitur. Nam que ratio? cete ros admittit: eadem tacitā in ducit compensationem.

parte fundi ponit casum.

Ille fundus. botrianus qui vni ex familia cum mo reretur heres iussus est restituere. R.

Ex illo testamento. s. primo puta sempionij.

Petef. i. petent aliq de familia illa q non sunt institu ti hīdes ab instituto herede rogati. et hoc pposita actiōe personali ex testamento: cum possent agere in rem cōtra legatarium extraneum possidentem.

Heres extitisset. hoc videt falsum. nam instituedo he redē videt eum elegisse. vt. §. ea. l. §. si d et si fidi. §. so. hic recta via iuit ad extraneū: vt nō momento apud heredē maneat. vt. §. de pecu. l. sed si dānū. §. i. ibi licet nullo zc. z j. de fur. l. a ticio. quod ibi est fecus. vel dic vt ibi.

Doli. e. p. tōis. que trāsit ad legatarij si cōueniat ac. in re. vt ar. §. de pac. l. si nbi d. cē. §. pacū. heres aut le gāt; p vna pte fringer. l. gatū nō p. vt. §. l. §. si rē. §. 30.

Partē int. ligit. i. vt hab eat pres tñ viriles deduc ta parte instituit. et ad hoc facit quod no. §. eo. l. si ticio.

Que rō ē aut hec ratio: quia de familia sunt et hīs relinqt q'neo ergo: ipe cū sit de familia admittit. sic ergo